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ÖNSÖZ 
 

 

Dua, Allah’tan yardım istemektir, hakkından gelemediğimiz işler 
konusunda, Rabbimize, bize yol göstermesi veya, desteklemesi 

veya, yardım etmesi için rica etmektir. 
Dua Hem ibadettir, hem zikirdir ve Rabbimizi hatırlamaktır. 
Dua Hem de, Fiziksel anlamda bir Frekanstır. Beynimizden 

kainata yayılan bir Frekanstır. Ve iki çeşittir, ya pozitif enerji ve 
iyiye doğru yayılan, ya da negeatif enerji yani kötüye doğru 

yayılan bir Frekanstır. 
Hem Rabbimizin, Rab olduğunu, bizim ise, O‘na muhtaç kul 

olduğumuzu bilmektir. 
Rabbimiz Kuran da „Dua edin Kabul edeyim“ Buyuruyor. 

Ve Bize Dua etmenin yöntemlerinide, Kitabımız Kuran-ı Kerim 
de, Peygamberlerin  ve Salih Kulların başlarından geçen olaylar 

karşısında, nasıl dua ettiklerini beyan ederek öğretmekte. 
Biz de Bu kitabımızda, işte Kuran da geçen o Dualara  ve 

Sözlere Yer verdik. 

Kuran da ki Ayetler ile Bize Nasıl Dua Etmemiz Gerektiğini 
Öğreten Kabul Olmuş Dua Örnekleri Bu Kitapta 

Pegamberlerin Kabul Olmuş Dua Örnekleri Bu Kitapta 

Mümin ve Müminelerin ve Salih Kulların Kabul Olmuş Dua 
Örnekleri Bu Kitapta 

Müstecab Dualar dileklerimle… 

Başağaçlı Raşit Tunca 

Schrems, 13.01.2024 
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Zikir Nedir? Vird Nedir? Evrad Nedir? Örnekleri ile Kısa Anlatım 
 

Zikir Nedir? Vird Nedir? Evrad Nedir? Örnekleri ile Kısa 
Anlatım 

 
Zikir Nedir : Sözlük  manası ile, anmak, hatırlamak, 

unutmamak, ve çokca tekrar etmek, ve unutmamak için çokca 
tekrar etmek manalarını taşır. 

 
Raşidi Tarikatına Göre Zikir Nedir : Zikir bir frekans 
aralığıdır, ve esas mana ile, sadece bir kelimenin çookca 

tekrarına verilen isimdir ki, mesela o kelime "Allah", "Rahman", 
"Kerim" gibi bir isimin veyahutta "Ya Kerim" ve "Ya Rahman" 
gibi bir niyazın ve çağırmanın, çookca tekrarı, veyahutta iki 

kelimeli "Elhamdülillah", Sübhanallah" gibi anlam ifade eden iki 
kelimenin çookca tekrarına verilen isimdir ki, bu sayede insan 

beyni kainata, belli bir frekansı devamlı olarakdan yayıp 
gönderir. ve uzak bir yere gönderilmek istenlen bir zikirin adedi, 
daha yüksek ve çok olmalıdır, ve kesik kesik olmamalıdır, aynı 
frenaks aralığının çokca tekrarı olmalıdır. Mesela Allah zikirinin 
ebced değeri 66 olduğu gibi, bu kalp frekansı denilen "1 Hertz" 

inde değeri 66 dır. Kalbin bir defa Allah demesindeki yaydığı 
frekans demekdir. Diğer zikirlerinde buna benzer "hertz" 

cinsinden bir frekans değeri vardır. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Vird Nedir : Vird anlamlı bir 
cümlenin, belli zaman aralıklarında, devamlı tekrarına verilen 

isimdir ki : Mesela sübhanalllah bir zikir idi, ve elhamdülillah bir 
zikir, ve Allahuekber de yine bir zikir, ve bunların anlamlı bir 

cümlede kullanilmiş hali ile "Subhânallâhi velhamdulillâhi ve lâ 
ilâhe illallâhu vallâhu ekber, Ve lâ havle ve lâ kuvvete illâ billâhil 
aliyyil azîm."  şeklinde günün belli vakitlerinde,  her gün, veya 

buna yakın, iki günde bir gibi, sabah ve akşam gibi, beli 
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vakitlerde, devamlı takrarına verilen isimdir ki, bu sayede belli 
bir melek grubunun yaydığı frekans aralığına girilmiş olur, ve bir 
nevi onlardan olunmuş olur. Mesela çok sesli sanat müziği icra 
edilirken, saz, cümbüş, keman, zil,... hepsi aynı notayı, farklı 

sesler ile zikrederler, ve toplamı, bir eser, bir şarkıyı oluşturur, 
işte insanların, bitkilerin, hayvanların ve maddelerinde, aynı virdi 
tekrar etmeleri, kainata yaymalarıda, böyle bir uhrevi şarkının, 
mesela rabbimize doğru söylenilmesi gibidir. ve eğer bunun 
içinde  bir ddilek ve bir istek var ise, rabbimizde o isteğimize 

cevap verir. Allah,Allah dedin de, mesela ahmet ahmet dedinde, 
ahmet buyur ne istiyorsun deyince, diyecek sözün yoksa, ahmet 

kızar,  ne meşgul ediyon beni demez mi? ve zikir eden, Allah 
rahman,...  diyen kimse, ardına isteği, muradı neyse onu 

istemelidir, ahmetten bir isteği olan onu cağırır, ve o duyasıya 
kadar cağırır degil mi? isteğin yoksa, dalgamı geçiyorsun sen 

onu çağırarakdan. 
 

Raşidi Tarikatına Göre Evrad Nedir : Zikir anlamlı bir veya 
iki kelime idi, vird anlamlı bir cümle, ve evrad ise, çookca 

virdden oluşan bir şarkı gibidir. "Raşidi Zikir Evradı" gibi. yani 
çookca anlamlı cümleden oluşan, ilahi bir şarkının, ve ya bir 

isteğin, rabbimize iletilmesi, veya onun görevli meleklerine ilga 
edilmesi ki o istegin O na ulaştırılması için, hergün devamlı, ve 
belli vakit ,aralıklarında tekrar edilmesidir.  Faidesi ise, mesela 
senin bir mahkemelik davan var, ve mahkemeye dava açarken, 
olan biteni kısa cümleler halinde, anlamlı ve makul bir şekilde 
izah etmek için, bir dilekçe, yani cümleler toplamı yazman icab 

eder. ve işte evrad da Allahin esmaları, veya kuran ayetleri, 
veya belli dua terkibilerinin, veya salavatlar gibi bazı özel 

zikirlerin toplamı ile, ya bir isteği, yahut belli bir getirisi olan, 
peygamberin söylediği, şunu zikrederseniz, cennette şu 

dereceya ulaşırsınız dedıği, bazı zikir ve virdlerin, veya isteklerin 
toplamindan  oluşan, bir dilekçenin, veya manzum bir şarkının, 
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gorevli meleklere duyurulması, onların sayesinde rabbimize 
iltetiılmesidir. Allahın bunun için melekleremi ihtiyacı var 

derseniz, önce sizin melek ne demek onu algılamanız lazım, 
burada melek görevini frekans denilen bir dalga boyutunun 

uzaklara taşıması manasını ele alınca, bir frekansın yayılaması 
için, belli dalga boyutuna ihtiyaç varmı yokmu, ve Allah bunu bu 
yasaya bağlamış mı? o önemli, yani Allah herşeyi belli yasalara 
ve meleklere tayin etmiş, sen ona melek değilde, sadece dalga 

olarakdan bakarsan, melek nedir anlamamış olursun. 
 

ve bir nükte vardır: 
 

Adam oğlunu Amerika ya okumaya gönderiyorum diye gönderir. 
O da gider, orada ingilizce ögrenip okuyacağına, aldığı parayı 
yer çarçur eder, ve bir gün izine geliyorum diye gelir, adam 

sorar, oğlum ingilizce ögrendin mi? öğrendim der. peki ingilizce 
ağac ne demek der? oğlan hemen uydurur: 

"dan" demek der. 
peki iki ağaç ne  demek der 

" dan dan" der 
peki orman ne demek der 

"dandiri dandan dandiri dandan" der 
yani işte zikirde anlamlı bir veya iki kelimenin tekrarı, 

vird anlamlı bir cümlenin tekrarı, ve Evrad da işte dandiridandan 
olmuş oluyor. 

 
Sibh veya Tesbih etmek : Bir zikiri belli bir sayıda tekrar 
etmek demekdir. Nitekim sübhanallah demek işte Allahin 
isimlerini bilerek ve belli sayıda tekrar ederim demekdir. 

Ezkar: Zikredilen şey demekdir, mesela ezkarın ne deyince, 
Ben rahman zikiri çekiyon demek gibi. 

Zakir : Zikreden kimseye verilen isimdir. 
Tesbih : Zikirdeki belli sayıyı muhafaza edebilmek için hafızalı 
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abaküsdür. 
Misbah : Tesbihin, abaküsün cinsini belirtir, ağaçmı, naylonmu, 
cammı, taşmı elmasmı, zümrütmü, yakutmu gibi. Tesbihin renk 

ve cinsine göre zikir farklı enerji boyutu yayar. 
 
 

Kaynak : 
Raşit Tunca 

Schrems, 1 Mart 2019 Cuma 
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Tesbih Tahmid Tehlil Tekbir Temcid Takdis Tazim Ne Demektir? 
 

Tesbih Tahmid Tehlil Tekbir Temcid Takdis Tazim Ne 
Demektir? 

 
Tesbih : Sübhanallah, demektir. 

Tahmid : Elhamdülillah, demektir. 
Tehlil : La ilahe illallah, demektir. 
Tekbir : Allahü ekber, demektir. 

Temcid : Tâzim ve senâ etmek, demektir. 
Takdis : Kutsal Saymak, demektir. Misal “Ruhul Kudüs” 

yani  “Kutsal Ruh” demek, Ev Kabe, olunca Allah’a atfedilince 
“Beytül Haram” yahut “Kutsal Kabe” oluyor, Yine kelam söz 

Allah’a atfedilince “Kuran” ve “Kudsi Hadis” yani “Kutsal Hadis” 
oluyor vb…. IRZ NAMUS VATAN BAYRAK SANCAK ANA BABA 

ATA ERK kutsallar 
Tazim : Hem En Büyük, Hem En Geniş, Hem En Yüksek , Vb. 
niceliklerin tamamını kapsayan tek kelime Tazim ertmek bu 
özellikleri Allah’a atfetmek demektir. Mesela “Allahü Aziym” 

demek veya “Allahuekber” Demek veya “Allahu Vesiun”  demek 
gibi isimleri ve sıfatları ile Allah demek, Zikretmek,… 

 
 

Temcîd Nedir, Ne Anlama Gelir? 
 

Sözlükte “tâzim ve senâ etmek” anlamındaki temcîd minarelerde 
ezandan ayrı olarak Allah’a yapılan dua, tazarru ve münâcâtlar 

hakkında kullanılır 
 

Üç aylarda recebin ilk gecesiyle başlayıp ramazanın teravih 
kılınan ilk gecesine kadar yatsı namazının ardından, ramazanda 

ise sahurdan sonra müezzinler tarafından halkın iştirakiyle 
minarede okunurdu. Temcîd sahur vaktinde okunduğundan halk 
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arasında “sahur” mânasına da gelir. Cami ve tekkelerde temcîde 
çıkmak ve temcîd okuyacak topluluğu yönetmek müezzinlerin ve 
zâkirlerin önemli görevlerindendi. Mehmed Zihni Efendi, Ni’met-i 

İslâm’da temcîdin Sultan Nâsırüddin’in emriyle başladığını ve 
gecenin son üçte birinde okunduğunu yazar. Nâsırüddin, 

Memlük Hükümdarı I. Baybars’ın oğlu el-Melikü’s-Saîd Berke 
Han’dır (1277-1279). Kandil ve Kadir gecelerinde temcîde 
çıkanların sayısı artar, temcîd okunurken minarenin altında 

toplanan insanlar okunan temcîd hakkında yorumlar yaparak 
âdeta bir mûsiki meclisi oluştururlardı. Üç aylarda düzenli 

biçimde sürdürülen temcîdin üç aylar dışında özel gecelerde 
okunduğu yerler de vardır. 

 
Temcîd şu şekilde icra edilir: Bir kişinin, “Yâ hazreti mevlâm” 

şeklindeki girişinden sonra üç defa kelime-i tevhid çekilir. 
Ardından peygamberlerden bazılarının ismi zikredilir ve Hz. 

Muhammed’e salâtüselâm getirilir. Daha sonra Allah’ın isimlerini 
ihtiva eden Kur’an âyetlerinden biri okunur; bunu bir beyitten 
ibaret münâcât veya na’tın okunması takip eder. Hep birlikte 

“ve’l-hamdü li’llâhi rabbi’l-âlemîn” denilip ardından bir kişi 
tarafından fâtiha çekildikten sonra yine bir kişinin, “Mâ kâne 

Muhammedün ebâ ehadin …” 
 

ِّينَ ۗ وَكَانَ  ِ وَخَاتمََ النَّبِيِ كنِْ رَسُولَ اللََّّ دٌ أبََا أحََدٍ مِنْ رِجَالكُِمْ وَلََٰ مَا كَانَ مُحَمَّ
ُ بكُِلِِّ شَيْءٍ عَلِيمًا  اللََّّ

 
Mâ kâne muhammedun ebâ ehadin min ricâlikum, ve lâkin 

resûlallâhi ve hâtemen nebiyyine, ve kânallâhu bi kulli şey’in 
alîmâ(alîmen). 

Muhammed (A.S), sizin erkeklerinizden hiçbirinin babası 
olmamıştır (değildir). Fakat Allah’ın Resûl’ü ve Nebîler’in 

(Peygamberler’in) Hatemi’dir (Sonuncusudur). Allah, herşeyi en 
iyi bilendir. 
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(Ahzab suresi 40) 
 

veya 
 

“Sübhâne rabbike rabbi’l-izzeti ammâ yasifûn …” 
 
ِّكَ رَبِِّ الْعِزَّةِ عَمَّا يصَِفُونَ   ِ    وَسَلََمٌ عَلىَ الْمُرْسَل۪ينَ    سُبْحَانَ رَبِ وَالْحَمْدُ لِِلّه

 رَبِِّ الْعَالمَ۪ينَ 
 

Subhane rabbike rabbil izzeti amma yesifun, veselamun alel 
murselin, vel hamdülil lahi rabbil alemin, el Fatiha 

 
Yücedir, münezzehtir Rabbin ve yücelik, üstünlük ıssı Rab, 

onların vasfettiklerinden. 
 

İzzet sahibi Rabbin, onların (uygunsuz) vasıflamalarından 
münezzehdir. Selam, gönderilen tüm peygamberlere olsun. Ve 

hamd, alemlerin Rabbi Allah’a. 
(Sâffât Suresi 180-181-182. Ayet) 

 
diye başlayan âyeti okumasıyla temcîd sona erer. Ramazan 

ilâhilerinde olduğu gibi temcîdlerin güftelerinde de ramazanın ilk 
on beş gecesinde “merhabâ yâ şehr-i ramazan merhabâ!”, son 

on beş gecesinde “elvedâ dost elvedâ!” ifadeleri kullanılır. 
 

Takdis etmek Ne Demek, Ne Anlama Gelir? 
 

Dilimize Arapçadan geçen takdis kelimesi, ”kuds” kökünden 
türetilmiştir. Kuds, çirkin ve kötü şeylerden uzak olmak 

anlamına gelirken, takdis kelimesinin sözlük anlamı saygı 
göstermek ve yüceltmektir. Takdis etmek, Allah’ı tüm 

kusurlardan ve eksikliklerden münezzeh kılmak anlamında da 
kullanılır. Kelimenin isim hali ”mukaddes”, sıfat hali ise ”kutsi” 
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şeklinde yazılır. Takdis etmek ne demek, ne anlama gelir? 
Takdis etmek bitişik mi yazılır ayrı mı tüm detayları ile derledik. 

 
Takdis etmek kelimesi ile eş ve yakın anlamlı sözcükler şu 

şekilde sıralanabilir: 
 

 1- Hürmet etmek 2- Tekrim etmek 3- Mehabet 4- İhtimam 5- 
Münezzeh Kılmak 

 
 6- Tebcil Etmek 7- Ululama 8- Tevkir Etmek 9- İclal 10- Tazim 

Etmek 
 

 Takdis etmek Ne Demek, Ne Anlama Gelir? 
 

8.yüzyıldan bu yana kullanılan takdis etmek kelimesi, birini 
yüceltme, saygıyla anma, büyük kabul etme ve yüce sayma 
anlamlarına gelir. Hristiyanlık terminolojisinde ise bu kelime 
terim anlamında kullanılır. Rahiplerin ekmek ve su ile kiliseye 

gelenleri kutsamasına takdis etmek denir. 
 

 Takdis etmek Bitişik mi, Ayrı mı Yazılır? 
 

 Takdis etmek kelimesi bir tamlama olduğu için bitişik değil ayrı 
yazılması gerekir. 

 
 Takdis etmek – Doğru Kullanım 

 
 Takdisetmek – Yanlış Kullanım 

 
 Takdis etmek Kelimesinin Cümle İçinde Kullanımı 

 
 1- Mümin kullar yalnızca Allah’ı takdis eder ve yalnız Ondan 

mağfiret dilerler. 
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 2- Papa, takdis töreninde verdiği vaazda, sevginin ve 

paylaşmanın öneminden bahsetti. 
 
 
 

Bir Karoglan Raşit Tunca Makalesi 
 

NOT : internetten bazı alıntılar var bu makalede 
 

Raşit Tunca 
 

Schrems, 08.12.2022 
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KURANDAKi DUA ÖRNEKLERi 
 

KURANDAKi DUA ÖRNEKLERi 

 

 

 

الله الرحمن الرحيم بسم   

خِرَةِ حَسَنَةً وَقِنَا عَذَابَ النَّارِ  نْيَا حَسَنَةً وَفىِ الْْٰ  رَبَّنَا اٰتِنَا فىِ الدُّ
 

“Ey Rabbimiz! Bizlere dünyada ve ahirette güzellikler ihsan eyle 
azabından muhafaza eyle.” ( Bakara 201) 

 

 

وَثبَ ِتْ اقَْدَامَنَا وَانْصُرْناَ عَلىَ الْقَوْمِ الْكَافرِٖينَ رَبَّنَا افَْرِغْ عَليَْنَا صَبْرًا   

 

" Ey Rabbimiz! Üzerimize sabır yağdır, ayaklarımızı sağlam 
bastır ve şu kâfir kavme karşı bize yardım et.” ( Bakara 250) 

 

 

وَلَْ تحَْمِلْ عَليَْنَا اصِْرًا كَمَا  رَبَّنَا لَْ تؤَُاخِذْناَ انِْ نسَٖينَا اوَْ اخَْطاَْناَ رَبَّنَا  
 حَمَلْتَهُ 

لْنَا مَا لَْ طاَقَةَ لنََا بهِٖ   عَلىَ الَّذٖينَ مِنْ قَبْلِنَا رَبَّنَا وَلَْ تُحَم ِ

وَاغْفِرْ لنََا وَارْحَمْنَا انَْتَ مَوْلٰينَا فَانْصُرْناَ عَلىَ الْقَوْمِ الْكَافرِٖينَ  
 وَاعْفُ عَنَّا 
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" Ey Rabbimiz! Unutur, ya da yanılırsak bizi sorumlu tutma!Ey 
Rabbimiz! Bize, bizden öncekilere yüklediğin gibi ağır yük 
yükleme. Ey Rabbimiz! Bize gücümüzün yetmediği şeyleri 

yükleme! Bizi affet,bizi bağışla, bize acı! Sen bizim Mevlâmızsın. 
Kâfirler topluluğuna karşı bize yardım et.” ( Bakara 286) 

 

 

 رَبَّنَا انَِّنَا اٰمَنَّا فَاغْفِرْ لنََا ذُنُوبَنَا وَقِنَا عَذَابَ النَّارِ 
 

" Rabbimiz, biz iman ettik. Bizim günahlarımızı bağışla. Bizi ateş 
azabından koru." ( Ali imran 147) 

 

 

ذُنُوبَنَا وَاسِْرَافَنَا فٖى امَْرنِاَ وَثبَ ِتْ اقَْدَامَنَا وَانْصُرْناَ  رَبَّنَا اغْفِرْ لنََا  
 عَلىَ الْقَوْمِ الْكَافِرٖينَ 

 

“Rabbimiz! Bizim günahlarımızı ve işimizdeki taşkınlıklarımızı 
bağışla ve ( yolunda) ayaklarımızı sağlam tut. Kâfir topluma 

karşı bize yardım et." 
( Araf 155) 

 

 

 رَب ِنَا لمََّا جَاءَتْنَا رَبَّنَا افَْرِغْ عَليَْنَا صَبْرًا وَتوََفَّنَا مُسْلِمٖينَ 
 

" Ey Rabbimiz! Üzerimize sabır yağdır ve müslüman olarak bizim 
canımızı al.” ( Araf 126) 
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لْغَافرِٖينَ انَْتَ وَلِيُّنَا فَاغْفِرْ لنََا وَارْحَمْنَا وَانَْتَ خَيْرُ ا  

 

"Sen, bizim velimizsin. Artık bizi bağışla ve bize acı. 
Sen, bağışlayanların en hayırlısısın” ( Araf 155)) 

 

ِ توََكَّلْنَا رَبَّنَا لَْ تجَْعَلْنَا فِتْنَةً للِْقَوْمِ الظَّالمِٖينَ   فَقَالُوا عَلىَ اللّٰه
 

"Biz yalnız Allah’a tevekkül ettik. Ey Rabbimiz, bizi zalimler 
topluluğunun baskı ve şiddetine maruz bırakma!” ( Yunus 85) 

 

 

ى اعَُوذُ بكَِ انَْ اسَْپَلكََ مَا ليَْسَ لٖى بهِٖ عِلْمٌ وَالَِّْ تغَْفِرْ لٖى   ِ انِ ٖ رَب 
 وَترَْحَمْنٖى اكَُنْ مِنَ الْخَاسِرٖينَ 

 

" Rabbim! Şüphesiz ben senden hakkında bilgim olmayan şeyi 
istemekten sana sığınırız, Eğer beni bağışlamaz ve bana 

acımazsan, şüphesiz ziyana uğrayanlardan olurum." ( Hud 47) 
 

 

ِ مِنْ شَیْءٍ   رَبَّنَا انَِّكَ تعَْلمَُ مَا نُخْفٖى وَمَا نعُْلِنُ وَمَا يَخْفٰى عَلىَ اللّٰه
مَاءِ فىِ الْْرَْضِ  وَلَْ فِى السَّ  

 

“Rabbimiz! Şüphesiz sen, gizlediğimizi de, açığa vurduğumuzu 
da bilirsin. 
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Yerde ve gökte hiçbir şey Allah’a gizli kalmaz.” ( İbrahim 38 ) 
 

 

ِ اجْعَلْنٖى مُقٖيمَ الصَّلٰوةِ وَمِنْ ذُر يَِّتٖى رَبَّنَا وَتقََبَّلْ دُعَاءِ   رَب 
 

“Rabbim! Beni namaza devam eden bir kimse eyle. Soyumdan 
da böyle kimseler yarat. 

Rabbimiz! Duamı kabul eyle.” ( İbrahim 40) 
 

 

 رَبَّنَا اغْفِرْ لٖى وَلوَِالدَِیَّ وَللِْمُؤْمِنٖينَ يَوْمَ يقَُومُ الْحِسَابُ 
 

“Rabbimiz! Hesap görülecek günde, beni, ana babamı ve 
inananları bağışla." ( İbrahim 41) 

 

ِ ادَْخِلْنٖى مُدْخَلَ صِدْقٍ وَاخَْرِجْنٖى مُخْرَجَ صِدْقٍ وَاجْعَلْ لٖى مِنْ   رَب 
 لدَُنْكَ سُلْطاَناً نصَٖيرًا

 

“Rabbim! ( Gireceğim yere) doğruluk ve esenlik içinde girmemi 
sağla. 

( Çıkacağım yerden de) beni doğruluk ve esenlik içinde çıkar. 
Katından bana yardımcı bir kuvvet ver.” ( İsra 80) 

 

 

 رَبَّنَا اٰتِنَا مِنْ لدَُنْكَ رَحْمَةً وَهَي ِئْ لنََا مِنْ امَْرِناَ رَشَدًا 
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"Ey Rabbimiz! Bize katından bir rahmet ver ve içinde 
bulunduğumuz şu durumda bize kurtuluş ve doğruluğa ulaşmayı 

kolaylaştır” ( Kehf 10) 
 

 

رْ لٖى امَْرٖی وَاحْلُلْ عُقْدَةً مِنْ لسَِانٖی   ِ ِ اشْرَحْ لٖى صَدْرٖی وَيَس  رَب 
 يفَْقَهُوا قَوْلٖی 

 

"Rabbim! Gönlüme ferahlık ver.” “İşimi bana kolaylaştır.” 
Dilimdeki tutukluğu çöz ki sözümü anlasınlar.” ( Taha 25-26-27-

28 ) 

 

 

 

 

 

ِ لَْ تذََرْنيِ فَرْدًا وَأنَتَ خَيْرُ الْوَارثِِينَ   وَزَكَرِيَّا إذِْ ناَدَى رَبَّهُ رَب 
 

“Zekeriya da hani Rabbine: «Rabbim! Beni tek başıma bırakma, 
sen varislerin en hayırlısısın» diye nida etmişti.” ( Enbiya 89) 

 

 

ِ اعَُوذُ بكَِ  ياَطٖينِ رَب    مِنْ هَمَزَاتِ الشَّ
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"Ey Rabbim! Şeytanların vesveselerinden sana sığınırım ( 
Mü’minün 97) 

 

 

ِ انَْ يَحْضُرُونِ   وَاعَُوذُ بكَِ رَب 
 

“Ey Rabbim! Onların benim yanımda bulunmalarından da sana 
sığınırım" ( Mü’minün 98 ) 

 

 

احِمٖينَ رَبَّنَا اٰمَنَّا فَاغْفِرْ    لنََا وَارْحَمْنَا وَانَْتَ خَيْرُ الرَّ

 

“Ey Rabbimiz! Biz inandık, bizi bağışla, bize merhamet et, sen 
merhamet edenlerin en hayırlısısın "( Mü’minün 109) 

 

 رَبَّنَا اصْرفِْ عَنَّا عَذَابَ جَهَنَّمَ انَِّ عَذَابهََا كَانَ غَرَامًا 
 

“Ey Rabbimiz! Bizden cehennem azabını uzaklaştır, gerçekten 
onun azabı sürekli bir helâktir "( Furkan 65) 

 

 

 

ا وَمُقَامًا   انَِّهَا سَاءَتْ مُسْتَقَرًّ
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“Şüphesiz, ne kötü bir durak ve ne kötü bir konaktır orası.” ( 
Furkan 66) 

 

 

ةَ اعَْيُنٍ وَاجْعَلْنَا للِْمُتَّقٖينَ امَِامًا رَبَّنَا هَبْ لنََا مِنْ  يَِّاتِنَا قُرَّ ازَْوَاجِنَا وَذُر   

 

“Ey Rabbimiz! Eşlerimizi ve çocuklarımızı bize göz aydınlığı kıl ve 
bizi Allah’a karşı gelmekten sakınanlara önder eyle" ( Furkan 

74) 

 

 

ِ هَبْ لٖى حُكْمًا وَالَْحِقْنٖ  ى باِلصَّالِحٖين.* وَاجْعَلْ لٖى لسَِانَ  رَب 
خِرٖين.* وَاجْعَلْنٖى مِنْ وَرَثةَِ جَنَّةِ النَّعٖيمِ   صِدْقٍ فىِ الْْٰ

 

“Ey Rabbim! Bana bir hikmet bahşet ve beni salih kimseler 
arasına kat. Sonra gelecekler arasında beni doğrulukla 

anılanlardan kıl.” Beni Naîm cennetinin varislerinden eyle.” 
Şuara 83 84 85 

 

 

ى لمَِا انَْزَلْتَ الِیََّ مِنْ خَيْرٍ فَقٖيرٌ  ِ انِ ٖ  رَب 
 

"Rabbim! Bana göndereceğin her hayra muhtacım" ( Kasas 24) 
 

 

 


